様式第１４号(第４条、第１４条関係)

令和 年 月 日

 （１日・午前・午後）　　 円

※ 駐車場内で起きた事故等については大会主催者で責任をもって対応してください。

※ 駐車場で起きた事故につきましては（一財）室蘭市スポーツ協会では一切責任を負いません。

施 設 長

日鋼室蘭スポーツパーク施設使用申請書

申請者 住　所

一般財団法人 室蘭市スポーツ協会  様 団　体

許 可 番 号係

下記のとおり使用したいので申請します。

陸 上 競 技 場 （ １ ・ ２ ・ ３ ）

使用目的又は大会名

氏　名

使用年月日 日月

有 料 公 園 施 設 割引額（円）使　用　料　内　訳 差額使用料（円）使用料（円）

備　考

 時間外　　　　　　　　円×　　 時間

 最高入場料　　　　　円×　 　人分

時 分入江陸上競技場の開錠時間

陸 上 競 技 場

合 計

徴 収 額

会 議 室 使 用

時

有・無

時間外 時～

円

3

１日　 （９時から１７時まで）

午前　（９時から１２時３０分まで）

連 絡 者 氏 名

午後　（１２時３０分から１７時まで）

１

2

年令和

使　　　　用　　　　時　　　　間

有 料 公 園 施 設

最高入場料　　　　　　 円

使用人員

有・無拡 声 装 置 使 用

分
人

分